T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
DATA SHEET
1/6
Der Gradient Master™
Der Gradient Master™ ist BioComp’s beliebtes
Gerät zur Herstellung von linearen Dichtegradien-
ten. Aufgrund seiner einfachen Handhabung, sei-
ner Geschwindigkeit und seiner Stabilität ist der

Bitte geben Sie bei der Bestellung die gewünschte Art der Verschlusskappen an:
 -  I 10mm Absatz, für isopyknische Zentrifugation
 -  R 4mm Absatz, für Zonenraten-Zentrifugation
 -  IR für beide Kappengrößen
Es wird jeweils ein Satz von 6 Verschlusskappen mitgeliefert.
Röhrchenhalter und Verschlusskappen für Gradient MasterTM und Gradient StationTM:
Marker Block, MagnaBaseTM Tube Holder, Caps Short (-R) & Long (-I) Caps
4/6
T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
Sehr leichtes Auswechseln der MagnaBaseTM Blot-Flaschen
Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung an ob Sie Standard- oder Rad-Deckel wünschen.
Für Rad-Deckel einfach ein -R an die Bestellnummer anhängen.
Rad-Deckel (linkes Foto) ermöglichen die Nutzung der gesamten Fläche in
den MagnaBaseTM Blot-Flaschen, da sie aussen abschliessen.
Produkt-Nr. Name Material Max. Filter Größe
B106-12-03 Strip Runner (12 x 3cm) Polycarbonat 12x2,5 cm
B106-12-11 Minigel Runner Polycarbonat 12x11 cm
B106-12-16 Ambi-Blotter Polycarbonat 12x16 cm
B106-15-13 Blotter 1 Polycarbonat 15x13 cm
B106-21-12 Blotter 2 Polycarbonat 21x12 cm
B106-21-16 Stellar Polycarbonat 21x16 cm
B106-24-16 Blotter 3 Polycarbonat 24x16 cm
B106-24-20 Blotter 4 Polycarbonat 24x20 cm
B106-30-13 Blotter 5 Polycarbonat 30x13 cm
B106-40-10 Blotter 6 Polycarbonat 40x10 cm
B106-40-17 Blotter 7 Polycarbonat 40x17 cm
B106-44-16 Sequencer 1 Acryl 44x16 cm
B106-44-26 Sequencer 2 Acryl 44x26 cm
B106-44-36 Sequencer 3 Acryl 44x36 cm
MagnaBase™ Bottles:
5/6
T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
Bei Fragen und Informationen zu Preisen und Lieferzeitenn